a In dict. cap. prelati.

b Et auct. qui semel. C. quo modo & quae de iudex. & c. si vt lit. no. contess.

c Arg. auct. multo magis. Co. de sacros. ecd.

d Leg. ait pro tor. si debitorum ff. qui in fraudem creditorum.

e De homic.

f Cap. ex mul. de vi. de vo. c. conuenior. 23. qu. 8.

g De homic.

h In 1. not.

i s. Eth. k 2. 2. q. 58. a. 2. 7. c. 8. l. 2. 2. q. 40. a. 1. m. 11. q. 3. con. clus. 6. coroll. 70. nu. 874. & c.

SVMMARIVM.

Sacerdos inquirens cum fratribus communem inimicum, a quo sibi timebant, hortansque socios in actu pugnae inite, vt tunc fortiter dimicarent, fugientemque insistentem, rogans satellites ne permitterent eundem ex domo, in quam se receperat, fugere. vnde dictus inimicus se precipitem dedit, videtur illicitum quid fecisse, & causam principalem mortis dedisse, num. 2. vt tamen vera nec illicitum quid fecit. num. 10. & 12. nec propinquam causam dedit illi morti, quam ab aliis non intentam mortuus sibi ipse intulit. nu. 9.

Irregularem facit omnis actus illicitus sua natura. lege vel consuetudine in mortem, ex quo illa sequitur, directus.

Clericus aliorum iniuriam criminaliter prosequi non potest, immo nec suam sine protestatione.

Occidit cum quis se ipsum metu, ne a iudice occidatur, perinde videtur esse, ac si a iudice occisus fuisset; sicut & aliquem occidere, vel eundem cogere, vt se precipitem det. nu. 4. vt tamen vera ita non est, n. 11. & 12. saltem si praedicta illicite non sit occisus illata. num. 12.

Alimentum tam tenuia si iudex, vel custos carceratis praebeant, quod inde moriantur, non euitabunt irregularitatem. & num. 13.

Irregularis ex homicidio isolum videtur esse, qui occidit, consensit, mandat, opem ve in homicidio fert.

Insequens furem clericus, si ab aliis occidatur, non efficitur ob id irregularis; nec insequens malefactorem, si ipse sibi mortem consciscat. num. 8.

Irregularitas nisi in casibus expressis non contrahitur.

Suspensio, qua proditor Christi seipsum suspendit, aliis nocere non potuit.

Sanguis insidiantium occisorum nil indicanti nocet, qui ad hunc finem indicauit, ne ab illis offenderetur.

Causa homicidij remota non parit irregularitatem.

Insidiantem mihi clerico malefactor em insequi possum, & curare vt capiat, ad ministris iustitiae animo postea petendi contra ipsum iustitiam eo modo, quo mihi licet, sicut & possum iudici indicare mihi insidias parari, modo non peram tales occidi.

CONSILIVM XI.

Sacerdos, cui, ac fratribus quidam O. post multa alia illata damna mortem inferre satagebat, cupiens a periculo se liberare simul cum fratribus, dictum O. qua siuit, & fratres cum eodem inuento dimicantes, vt tum fortiter contra eundem dimicarent hortatus, ac fugientem insequutus est, & apparitores ad eum insequendum, & custodiendum, & ne eorum manus euaderet de domo, in quam confugerat, hortatus est, & rogauit O. in iis angustiis constitutus, ne in apparitorum potestatem veniret, mortem ipse sibi consciscat. Queritur an propterea P. effectus sit irregularis.